
ZARZĄDZENIE Nr 0050.297.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 listopada 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr

XLI/342/2017  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  15  grudnia  2017  roku  w  sprawie

budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  XLI/342/2017  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok,

zmienionej uchwałą Nr XLIII/354/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia

2018  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.17.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia

2018 roku,  uchwałą  Nr  XLIV/364/2018 Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  23  lutego

2018 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.40.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  lutego

2018 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.42.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  12  marca

2018 roku,  uchwałą  Nr  XLV/373/2018  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  23  marca

2018 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.54.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  30  marca

2018 roku,  zarządzeniem  Nr 0050.57.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  16  kwietnia

2018 roku, uchwałą Nr XLVI/384/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 kwietnia

2018 roku,  zarządzeniem Nr  0050.84.2018 Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  14  maja  2018

roku, uchwałą Nr XLVII/391/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 maja 2018 roku,

zarządzeniem Nr  0050.113.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  12  czerwca  2018  roku,

uchwałą Nr XLVIII/403/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 21 czerwca 2018 roku,

zarządzeniem Nr  0050.128.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  czerwca  2018  roku,

uchwałą  Nr  XLIX/416/2018  Rady Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  19  lipca  2018  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.155.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  20  lipca  2018  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.161.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  13  sierpnia  2018  roku,

uchwałą  Nr  L/417/2018  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  24  sierpnia  2018  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.187.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  sierpnia  2018  roku,

zarządzeniem Nr  0050.207.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  14  września  2018  roku,

uchwałą  Nr  LI/429/2018  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  27  września  2018  roku,

zarządzeniem Nr  0050.218.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  września  2018  roku,



uchwałą Nr LII/436/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 18 października 2018 roku,

zarządzeniem Nr 0050.237.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 26 października 2018 roku,

zarządzeniem Nr  0050.259.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  19  listopada  2018 roku,

uchwałą  Nr  II/5/2018  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  30  listopada  2018  roku,

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  planie  wydatków  budżetu  gminy  dokonuje  się  na  zmiany  planu  wydatków

bieżących  w  ramach  działu,  zgodnie  z załącznikiem  nr  1  do  niniejszego

zarządzenia;

2) w planie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu  administracji rządowej

oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami,  dokonuje  się  na  zmiany  planu

wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.297.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 listopada 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok.

Zmiany w planie  wydatków dotyczą  przeniesienia  planu  wydatków  bieżących  między

paragrafami w ramach rozdziału oraz między rozdziałami w ramach działu klasyfikacji

budżetowej.

Zmiany dokonuje się:

1. w  dziale  720  Informatyka  w  rozdziale  72095  Pozostała  działalność  dokonuje  się

zmiany w planie  wydatków między paragrafami  celem zabezpieczenia  środków na

zakup sprzętu komputerowego;

2. w dziale 750 Administracja publiczna: 

1) w  rozdziale  75011  Urzędy  wojewódzkie,  zmiana  w  planie  wydatków  między

paragrafami dotyczy realizacji zadania – zakup czytników do e-dowodów;

2) w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zmiana planu

wydatków  między  paragrafami  ma  na  celu  zabezpieczenie  środków  na  zakup

materiałów;

3) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zmniejsza się

plan wydatków bieżących o kwotę 500,00 zł;

4) w rozdziale 75095 Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków bieżących

o kwotę 500,00 zł;

5) w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, zmianę

planu wydatków między paragrafami dokonuje się zgodnie z wnioskiem dyrektora

SAP w Wyrzysku celem zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych;

3. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412

Ochotnicze  straże  pożarne,  dokonuje  się  zmiany  między  paragrafami  celem

zabezpieczenia środków na zakup usługi palenia w piecach c.o. w budynkach remiz

OSP stanowiących własność gminy;

4. w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadzone zmiany planu wydatków są zgodne

z wnioskami dyrektorów szkół:



1) w  rozdziale  80101  Szkoły  podstawowe  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę

6.426,00 zł, zmiany wprowadza się w następujących szkołach podstawowych:

a) SP w Wyrzysku – zwiększenie planu o kwotę 9.276,00 zł,

b) SP w Osieku n. Notecią – zmniejszenie o kwotę 3.850,00 zł,

c) SP Falmierowo – zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł;

2) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się

plan  wydatków  bieżących  o  kwotę  1.220,00 zł,  zmiany  wprowadza  się

w następujących szkołach podstawowych:

a) SP w Osieku n. Notecią  – zmniejszenie o kwotę 220,00 zł,

b) SP Falmierowo – zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł;

3) w rozdziale 80110 Gimnazja zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.766,00 zł,

zmiany dokonuje się Szkole Podstawowej w Osieku n. Notecią;

4) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 3.440,00 zł, zmiany wprowadza się w następujących szkołach:

a) SP w Wyrzysku – zmiana planu wydatków między paragrafami,

b) SP w Osieku n. Notecią – zmniejszenie o kwotę 3.440,00 zł;

5) w  rozdziale  80152  Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej

organizacji  nauki  i  metod  pracy dla  dzieci  i  młodzieży  w gimnazjach,  klasach

dotychczasowego  gimnazjum  prowadzonych  w  szkołach  innego  typu,  liceach

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II

stopnia  i  klasach  dotychczasowej  zasadniczej  szkoły  zawodowej  prowadzonych

w branżowych  szkołach  I  stopnia  oraz  szkołach  artystycznych,  wprowadzone

zmiany między paragrafami dotyczą Szkoły Podstawowej w Wyrzysku;

4. w  dziale  900  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska  w  rozdziale  90095

Pozostała działalność – wprowadzone zmiany w planie wydatków między paragrafami

mają  na  celu  zabezpieczenie  środków  na  zakup  materiałów  do  montażu  dekoracji

świątecznych; oraz zakup usługi wykonania montażu dekoracji świątecznych.


